Муниципальное учреждение культуры
городского округа «Город Архангельск»

«Ломоносовский Дворец культуры»

П Р И К А З

«15» февраля 2023 г. № 30 -ОД

г. Архангельск

Об изменении приказа № 103-ОД
от 30.08.2022 «Об установлении стоимости
занятий в клубных формированиях»

В связи с производственной необходимостью:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 1 приказа № ЮЗ-ОД от 30.08.2022 дополнить пунктом в следующей
редакции: «Установить стоимость занятий в клубных формированиях,
образованных сверх муниципального задания на творческий сезон 2022-
2023 гг. с 15 февраля 2023 года.:

Наименование клубного
формирования

Кол-во
занятий
в неделю

Стоимость занятий в месяц (рубл.)

Ломоносовская студия 250,00-1 занятие
2000,00-абонемент на 8 занятий

2. Ответственность за соблюдение приказа возложить на билетного кассира
Киткову Е.М.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по
организационной и кадровой работе Романову А.С.

Директор С.В. Зеновская